
Szilágyi György
országgyűlési képviselő

Orszáagy sl '

Irományszá r K 11 (0 3 G

Érkezett 2018 jAN 3 0 .

	

,

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7. cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésről szóló 2012 .
évi )0XVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a z
Külgazdasági és Külügyminisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetéke s
minisztérium vezetőjéhez

„Mit tesz a gyermektartásdíj végrehajtása érdekében a Külügyminisztérium? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter úr !

Egy állampolgári megkeresés miatt fordulok Önhöz. Az ügy száma: XX-
NMFO/NKTART/3552/2016. Chatbri Walid (tunéziai állampolgár) elleni gyermektartás i
ügyéről van szó . Takács Agnes válóperes ügyében (a perindítás napja: 2014. január 07.) 2016 .
március 22 . napján született elsőfokú ítélet, amely 2016 . május 25-én emelkedett jogerőre .

Az ítélet szétválasztotta a házastársakat, döntött Takács Ágnes javára a gyermek kizárólagos
felügyeleti jogáról, kimondta, hogy a férj/volt férj veszélyezteti a gyermek nevelését és
döntött a tartásdíj összegérő l, havi 50 ezer forint összegben visszamenőleg 2014 . január 1-tő l
és folyamatosan a további évek vonatkozásában . Az ítéletet a volt férj nem támadta meg, így
az 2016 . május 25-én jogerőre emelkedett .

Takács Ágnes és az Igazságügyi Minisztérium között több levélváltás történt, azonban
megoldás az ügyében a mai napig nem született .

Legutoljára 2018 . január 3-án írt az Igazságügyi Minisztériumnak, amelyre azonban válasz t
sajnos nem kapott.

Az állampolgár beszámolója alapján az Igazságügyi Minisztérium több, mint egy éve küldt e
el a végrehajtási iratokat Tunéziának . Annak -ellenére nem halad az ügy, hogy Önökne k
számtalan diplomáciai és egyéb lehetőségük lenne fellépni Tunéziával szemben . Van
nagykövet, akit be lehetne rendelni vagy akár Tunézia budapesti konzuljával egyeztetni . Azt



is nehezen tudom megérteni, hogy miért t űri el az Igazságűgyi Minisztérium azt a helyzetet ,
hogy válaszra sem méltatják Önöket?

Tisztelt Miniszter Úr !

Az említett magyar anyuka Önöktő l és az Igazságügyi Minisztériumtól várja a segítséget má r
több, mint 1 éve! Nincs könnyű helyzetben! Ezek alapján a következőket kérném Öntő l .
Kérem, a fent említett ügyben működjön együtt (segítsen) a Külgazdasági é s
Külügyminisztérium az Igazságügyi Minisztériummal és találják meg a megoldást a z
állampolgár problémájára .

Kérem, miután egyeztettek az ügy miatt az Igazságügyi Minisztériummal, számoljanak be a z
ügy állásáról, hogy megoldásképpen milyen lépéseket kívánnak tenni és kilesz a felelős azért ,
hogy végigvigye az idegen országban a végrehajtás foganatosítását ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2018. január 30 .
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